

Aanbesteding: Werkplekapparatuur
Aanbestedende Dienst: Stichting Vitus Zuid
Referentie: 49990

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
37 Vervolgvrage n.a.v. antwoord op de vragen 26 en 27

Vraag:

Om te kunnen voldoen aan uw eis omtrent Apple DEP dienen inschrijvers volgens het beleid van Apple minimaal Apple Authorized Reseller te zijn. Hierbij is het vanuit Apple een eis dat enkel de partij die een factuurrelatie aangaat met de klant, geautoriseerd is om toestellen op te kunnen voeren in dergelijke systemen. Daarnaast wordt grijze inkoop hiermee voorkomen en bent u gegarandeerd van onder andere veiligheidsupdates die bestemd zijn voor de Nederlandse markt.

Graag de bevestiging dat de hoofdaannemer (inschrijver) dient te beschikken over de genoemde partnerstatus en enkel hoofdaannemer een directe factuurrelatie met u aangaat.

Antwoord:

Zoals in een eerdere nota van inlichtingen reeds aangegeven kan onderaanneming bij wet niet worden uitgesloten. Het is een onderaannemer toegestaan om direct te factureren aan de opdrachtgever.

Percelen: P1 Werkplekapparatuur
Beantwoord op: 5 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
38 Offerteaanvraag, paragraaf 6.2, Eis 6.11

Vraag:

Inschrijver verzoekt u om de beantwoordingsruimte voor onderhavige kwaliteitsvraag te verruimen naar maximaal 3 A4. Dit om op de uitgevraagde deelvragen meerwaarde te kunnen bieden voor Aanbestedende Dienst. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Werkplekapparatuur
Beantwoord op: 5 jun. 2023

Label:	Inhoud
---------------	--------